

Voittosarake korkattu

Kahden ottelun mittaisessa tappioputkessa kontannut Luolajan Kajastus otti leikitellen ensimmäisessä kotiottelussaan kauden avausvoittonsa. Elenia-areena vaikenä sunnuntai-iltana seuraamaan, kun Kaje murjoi vieraaksi tulleen Loimaan Jankon maanrakoon. Pyhäpäivän kirkollisen hiljaisuuden rikkoi vain ja ainoastaan tuomarikaksikon pilliin puhallukset. Tätä harrasta tapahtumaa oli tullut seuraamaan jokunen kymmenen katsojaa, jotka paikalliseen tyyliin pitivät päänsä painuksissa ja kätensä ristissä aina viimeiseen tuomioon saakka. Vajaan parin tunnin pelailun jälkeen oli lehtereitä vastapäätä olevalta seinältä luettavissa lukemat: 3 – 1.

Saarnastuoliin kiivennyt P. Kitunen antoi kuuluvalla äänellä peli- ja elämänohjeita kuulijakunnalle, kuin arkkipiispa ikään. Alalauteilla kanttorinvirkkaa hoiti E. Virkki ja säästi mukavasti pääpuhujan kertomuksia. Toimittajan mielestä tämä oli molemmilta melko onnistunut ilta.

Pelin kulku

Ensimmäistä erää kotijoukkue johti koko matkan aina kalkkiviivoille asti, mutta onnistui lahjoittamaan erävoiton vierailijoille lukemin 25 – 27. Tämän lahjan myötä vierailijat saivat valheellisen hyvänolon tunteen, jonka Kajastus hyödynsi myöhemmin.

Toiseen erään valmentajana häärinyt T. Tuominen teki yhden pelaajavaihdon. Roope joutui jäämään lämmittelykulmaan ja kentälle siirrettiin Samu. Tällä vaihdoksella pyrittiin herättelemään yleispelaajia, sekä joukkueenjohtajana pilkkinyttä Heikkiä. Toinen erä oli selvää Hämeenlinnalaisien näytöstä, vaikka lopussa päästettiin vierailijat lähelle. Näin ollen pöytäkirjaan kaiverrettiin erälukemat 25 – 19.

Kolmas erä oli melko tasainen, mutta sen voittajasta ei ollut epäilystä. Kajastus varmisti kauden avauspisteensä ottamalla itselleen jo toisen erän lukemin 25 – 20. Tässäkään vaiheessa ei kotiyleisöön saatu lainkaan ääntä. Suurin kohahdus kuului vaihtopenkiltä, kun kesken erän vaihdettiin joukkueen kapteeni, Ile, pois kentältä. Tilalle löntysteli Jake, joka onnistui lämmittelysuorituksilla napsimaan pisteitä mukavaan tahtiin.

Neljännessä erässä valmentaja kokeili vielä kerran herätellä yleisöä ja päätti vaihtaa loistavasti passanneen Rikun tilalle Joelin. Tämä tuottikin toivottua tulosta, kun hänen henkilökohtaiset kannustusjoukkonsa aloittivat maltillisen käsien taputuksen. Erän alkupuolella nähtiin toinenkin vaihto, kun Timo sai komennuksen penkille ja Ile pääsi ansaitusti kokeilemaan keskiseisojan roolia. Kaikesta sekoilusta huolimatta Luolajan Kajastus ei jättänyt Loimaan pelureille mitään mahdollisuuksia ottelun suhteen ja pyöritteli palloa sen verran vakuuttavasti, että täysi pistepotti jäi Hämeenlinnaan. Toki Hämeen Sanomien mukaan peli pelattiin Loimaalla ja joukkueen parhaimmat olivat törkeänpaikan leiriltä aamulennolla palannut libero, Konsta, sekä hakkurin kulmassa piileksinyt Aki. Toimittaja on innoissaan saadessaan tietää, että muutkin mediat kirjoittavat juttuja näkemättä peliä.

Toimittajan oma subjektiivinen (eli siis lahjonnalla saatu) näkemys on se, että molemmat passarit onnistuivat lähes kiitettävällä tasolla. Muiden pelaajien onnistumiseen vaikutti enemmän se, että vastustajan taso oli melko heikko. Toki yksi asia on varma. Se että ns. keskipelaajat eivät olleet kummassakaan joukkueessa kovinkaan hyviä. Onneksi Kajen Ville ja Timo sentään saivat tehtyä muutaman pisteen, toisin kuin Jankon keskarit.

Otetaanpa loppuun vielä Villen haastattelu.

Aimo N: Onnea voitosta!

Ville: Kiitos.

Aimo N: Mitenkäs analysoisit omaa peliäsi?

Ville: Hyvin meni, mutta passeja tuli liian vähän.

Aimo N: Mitenkäs muut osa-alueet, puolustus, torjunta ja syötöt?

Ville: Syöttö oli ok, eikä sieltä hirveästi tullut edes lyöntejä. Ne pari mitä tuli, niin päästin sketsillä kenttään, ettei tulis mielipahaa.

Aimo N: Entäs se torjunta?

Ville: Se ei mennyt kovin hyvin. Kato, mulla oli kädet näin, vaikka olis pitänyt olla näin.

Aimo N: Oho, näytätkö vielä uudestaan?

Ville: No ne piti olla näin. Ne kädet!

Aimo N: Joo, toi näyttää jo selkeästi paremmalta. Meinaatko joskus pelissä kokeilla?

Ville: Vähän harjoittelen reeneissä, niin sit heti kokeilen.

Aimo N: Nyt tuli jonkinlainen flashback. Ihan niin kuin tästä olisi ollut puhetta aiemminkin?

Ville: Ei oo ollu, muistat väärin.

Aimo N: Epäilen, mutta hyviä jatkoja tuleviin peleihin.

Toimittajan oli pakko kaivaa arkistojaan ja sieltähän löytyi kuin löytyikin vuoden 2013 marraskuulta AitRi pelin jälkeinen haastattelu, jossa käytiin läpi samat torjuntalätinät. Tässä taas ikävää näyttöä siitä, että valmennus ei saa kehitettyä pelaajia edes kolmessa vuodessa pätjän vertaa.

Seuraavaksi Kajastus kohtaa OrPo:n. Liiton mukaan peli pelataan Oriveden liikuntahallissa sunnuntaina kello 12:00 alkaen. Jännityksellä jäämme odottamaan, ketkä saavat peliaikaa, kuinka monta pelaaja on tällä viikolla vara lähettää vieraspeliin ja kenen nimi nostetaan parhaaksi pelaajaksi Hämeen Sanomien arpakoneesta. Tämän viikon yleisökilpailuna pitää arvata, että onko Kajen pelaajalista kirjoitettu oikein ja missä erässä sotketaan aloituskuusikko. Oikein vastanneiden kesken arvotaan eturivin istumapaikka seuraavaan kotipeliin. Vastaukset saa lähettää Luolajan Kajastuksen facebook-sivuille.